

Spotkanie z Markiem Szwedowskim

Na te i inne pytania odpowie [autor książki](#) "Przewodnik po zaświatach".

TERMIN: 26 lutego 2022 roku, godzina 15:00, sala 221 ŁDK.

WSTĘP WOLNY

Publikacja wydana przy współpracy ze Stowarzyszeniem "Przystań nadzieja" jest współczesnym **podręcznikiem dobrej śmierci**. "Przewodnik po zaświatach" to książka niezwykła, dla wielu czytelników być może kontrowersyjna. Autor - wykorzystując metaforę podróży - opowiada o umieraniu i "życiu po życiu". Uprzedza nas, co zobaczymy, kiedy przejdziemy na drugą stronę, ale też uczy, co powinniśmy tutaj, na Ziemi zrobić, aby po śmierci było nam dobrze. Chociaż śmierć jest nieodłącznym elementem naszej egzystencji, jednak na co dzień wypieramy jej nieuchronność ze świadomości, nie poruszamy tego tematu, dopóki ktoś z bliskich nie umrze. Nie potrafimy o śmierci rozmawiać, bo też niewiele o niej wiemy.

Czy autor, obdarzony parapsychologicznymi zdolnościami medium i jasnowidza, wie więcej? Tak twierdzi. W oparciu o swoje kilkudziesięcioletnie doświadczenie w zakresie kontaktów ze zmarłymi Marek Szwedowski uchyla rąbka tajemnicy. Omawia kolejne etapy naszego przejścia na drugą stronę. Dowiadujemy się, co jest na początku, kiedy umrzemy, a co dzieje się z nami w kolejnych fazach naszego rozwoju w innej już rzeczywistości. Można mu wierzyć lub nie, ale przytaczane w książce świadectwa potwierdzają niezwykły dar autora. A przesłanie płynące z książki mówi o miłości i wdzięczności innych jako jedynym skarbie, który możemy zabrać w tę najważniejszą z naszych podróży. To wskazówka, jak żyć tu i teraz, by odnaleźć się i być szczęśliwym na tamtym świecie.

Autor opisał wiele historii ze swojej pracy, z przekazów uzyskanych od osób, które zmarły. Każda opowieść jest inna. Znajdziemy przypadki kontaktów z dziećmi, jak również z dorosłymi - potwierdzające, co powinniśmy zrobić, zanim przejdziemy na drugą stronę. Pozycja ta skłania do zadumy, ale zawiera też fragmenty wesołe, humorystyczne. Na przykład gdy autor wspomina swoją pracę dla japońskiej policji. Jako jasnowidz miał odszukać zaginioną dziewczynkę. Skoncentrował się i zobaczył miejsce, gdzie porwana dziewczynka miała się jakiś czas temu przebywać. "Widzę restaurację McDonald's" - oznajmił tryumfalnie. Ale japoński policjant zapytał: A którą, bo w Osace jest ich kilka tysięcy?

Marek Szwedowski urodził się w 1966 roku w Warszawie. Z wykształcenia jest technikiem fotografem. W 1989 roku odkrył u siebie niezwykle zdolności. Od tego czasu działa jako bioenergoterapeuta i jasnowidz, pomaga w odnajdywaniu zaginionych osób. W 2017 roku założył Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom po Stracie Najbliższych "Przystań Nadzieja".

Spotkanie poprowadzi Piotr Grobliński.